
Ders Saatleri

23.06.2015            

SALI

24.06.2015   

ÇARŞAMBA

25.06.2015    

PERŞEMBE

26.06.2015                          

CUMA

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00

23:00-24:00

Savaş Gemileri 

Dizaynı    

Prof.Dr.Mehmet Ali 

BAYKAL

B Blok 7.Kat 

Toplantı Salonu

Savunma 

Sistemlerinde Zırh 

Teknolojileri              

Dr. Savaş DİLİBAL   

 B Blok 7.Kat Toplantı 

Salonu

Proje Yönetimi         

Dr.Veysel TÜRKEL    

B Blok 7.Kat 

Toplantı Salonu

Nano Teknolojiler 

Yrd.Doç.Dr.Serpil 

BOZ 

Yrd.Doç.Dr.Murat 

DANIŞMAN                   

B Blok 7.Kat 

Toplantı Salonu                    

İleri Toz Metalurjisi 

Doç. Dr. Özkan 

GÜLSOY       

B Blok 7.Kat Toplantı 

Salonu

Akıllı Malzemeler         

Yrd. Doç. Dr. Savaş 

DİLİBAL 

B Blok 7.Kat Toplantı 

Salonu

Seminer Dersi        

Prof.Dr.Sunullah 

ÖZBEK   

B Blok 7.Kat 

Toplantı Salonu

Yenilenebilir Enerji 

Teknolojileri        

Yrd. Doç. Dr. Ertan 

ÖCALAN                         

B Blok 510 No'lu 

Derslik 

Kompozit Malzemeler     

Prof.Dr.Sunullah 

ÖZBEK   

B Blok 7.Kat Toplantı 

Salonu

22.06.2015 PAZARTESİ

GEDİK ÜNİVERSİTESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ YÜKSEK LİSANS BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

2014-2015 BAHAR YARIYILI


